
 

 

UCHWAŁA NR XXXIX/1172/13 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO 

z dnia 18 lipca 2013 r. 

w sprawie wyłączenia z obwodu łowieckiego nr 224 terenów części lotniska, będących w zarządzie Portu 

Lotniczego Wrocław S.A. 

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 596 i 645) oraz art. 26 pkt 4 i art. 27 ust. 1 ustawy z dnia 13 października 1995 r. – Prawo łowieckie 

(Dz. U. z 2005 r. Nr 127, poz. 1066 z późn. zm.
1)

), uchwala się, co następuje:  

§ 1. Wyłącza się z obwodu łowieckiego nr 224 część terenów lotniska, będących w zarządzie Portu 

Lotniczego Wrocław S.A., o powierzchni 156,58 ha (w tym powierzchnia leśna 35,15 ha) w granicach jego 

ogrodzenia zgodnie z mapą stanowiącą załącznik graficzny do uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Dolnośląskiego.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia uchwały w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego.  

Przewodniczący Sejmiku Województwa Dolnośląskiego: 

J. Pokój 

                                                      
1) 

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2005 r. Nr 175, poz. 1462, z 2006 r. Nr 

220, poz. 1600, z 2007 r. Nr 176, poz. 1238, z 2008 r. Nr 201, poz. 1237, z 2009 r. Nr 92, poz. 753 i Nr 223, poz. 1777, 

z 2011 r. Nr 106, poz. 622, z 2012 r. poz. 985, poz. 1281 oraz z 2013 r. poz. 628. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 24 lipca 2013 r.

Poz. 4494



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 4494


		2013-07-24T11:54:16+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




